

Yalanı tescillendi!



ABONE OL

Google News



Sözcü Gazetesi'nin yalanı bir kez daha tescillendi. 11 Haziran 2017 tarihli Sözcü Gazetesi'nde **Necati Doğru** imzasıyla çıkan yazıda Turkuvaz Medya Grubu hakkında birtakım gerçek dışı iddialara yer verilmişti. Necati Doğru'nun bu iftiralarına yargıdan **tokat** gibi bir cevap geldi. Turkuvaz Medya Grubu'nun avukatı Fatih Savaş tarafından gönderilen tekzip metni bugün Sözcü Gazetesi'nde yer aldı. Köşesinde tekzip metni hakkında bir açıklama Necati Doğru yine aynı hakaret ve iftiraları sürdürmesi dikkat çekti. Turkuvaz Medya Grubu avukatlarının bu iftiralarla ilgili olarak da yargıya başvuracakları öğrenildi.

İŞTE SÖZCÜ GAZETESİNDEN YAYINLANAN TOKAT GİBİ TEKZİP METNİ!

SÖZCÜ GAZETESİ FETÖ TERÖR ÖRGÜTÜNÜN SUÇ TEŞKİL EDEN EYLEMLERİNİ SAVUNUR BEYANLARINA DEVAM ETMEKTEDİR.

Tekzibimize konu olan köşe yazısının ve yazı içeriğindeki ifadelerin **FETÖ** üyesi kişiler tarafından, 17 Aralık 2013'de başlatılan **terör** eylemlerine dayalı olduğu, artık tüm kamuoyunun dahi malumudur.

SON DAKİKA

Müvekkil şirketin ticari alım satım işlemleri, 3. kişilerin de ulaşabileceği şekilde resmi olarak sicilde

kayıtlıdır. [Sözcü Gazetesi](#), tekzibimize konu yaptığı köşe yazısıyla terör örgütünün suç teşkil eden zırvalarını, mahkeme kararına rağmen tekrar tekrar dillendirmekte, ısrarla ve inatla adeta "terör örgütü propagandası" yapmaktadır. Sözcü Gazetesi'nin bu hareketinin amacı anlaşılmadığı gibi oldukça manidardır.



Tekraren yapılan ve artık bayatlamış, Müvekkil aleyhine kamuoyu yaratma amacıyla kaleme alınan bu ve benzeri iftira içerikli yayınla Müvekkilin yıpratılmaya çalışılması beyhude bir çabadan öteye gitmemektedir. Müvekkilin her daim millet ve memleketten yana tavrı devam edecektir.

SÖZCÜ GAZETESİ MAHKEMELERCE VERİLEN KARARLARLA ALAY EDEREK, YARGI SİSTEMİNİ HİÇE SAYMAKTADIR.

Tekzibe konu köşe yazısı içeriğine bakıldığında mahkemeler tarafından verilen tekzip metni yayınlanması kararının "köhnemiş tekzip düzeni" olarak tanımlandığı görülmektedir. Sözcü Gazetesi muhtemelen daha önceden yapılmış gerçek dışı haberleri ve yazıları ile ilgili olarak kendi aleyhine çok sayıda tekzip kararı aldığından ve bu kararlara dayalı tekzip metinlerini yayınlamak zorunda kaldığından Mahkeme kararlarını hiçe sayar ifadelerle adeta alay etmektedir.

Neticeten Sözcü Gazetesi tarafından ısrarla, gerçek dışı ve Müvekkil i töhmet altında bırakan ifadelerle, Müvekkili hedef gösteren iftira niteliğindeki yayınlara devam edilmesi, amacın haber vermek olmadığını açıkça göstermektedir. Tekzibe konu haberde yer alan gerçek dışı bilgi ve açıklamaları; kötü niyetli ve hayali senaryoları; kısacası gazeteciliğin etik değerlerine yakışmayan bu köşe yazısını yayınlayan gazetenizi kınıyor, asılsız suçlamalara karşı cevabımızı kamuoyuna saygıyla sunuyoruz.



Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş. (Sabah Gazetesi) Vekili Av. Fatih Savaş

SABAH